

WZP.272.10.2025.II

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.10.2025.II**

dotyczy postępowania p.n.: **Rozbudowa drogi powiatowej nr 1191P na odcinku Liszkowo – Glesno stanowiącej część obwodnicy powiatu pilskiego**

I

Zamawiający informuje, że Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Wykonawca w dniu 31.03.2025 r. wystąpił z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji załączonej do przetargu o następującej treści:

1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a STWiORB .

W dokumentacji na przekrojach widnieje zapis:

- wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej cementem $R_m=5,0\text{MPa}$ gr. 22cm,
- wykonanie warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m = 2,5\text{MPa}$ gr. 25cm;

natomiast w STWiORB:

- wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej cementem C5/6 gr. 22cm,
- wykonanie warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o C1,5/2,0 MPa gr. 10cm oraz 25cm.

Odpowiedź Zamawiającego brzmi:

Należy przyjąć warstwy konstrukcyjne podane na przekrojach i w przedmiarze robót:

- wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej cementem $R_m=5,0\text{MPa}$ gr. 22cm,
- = wykonanie warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m = 2,5\text{MPa}$ gr. 25cm.

W załączeniu do odpowiedzi zmieniona specyfikacja techniczna dla ww. warstw konstrukcyjnych

W dołączonej przez Zamawiającego SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ D.04.05.01 pkt 1 ppkt 1.3 widnieje:

1.3. Zakres robót

Ustalenia zawarte w niniejszej specyfikacji dotyczą prowadzenia robót przy wykonaniu

warstwy ulepszanego podłoża i podbudowy z mieszanki związanej i obejmują:

- wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej cementem C5/6 gr. 22cm,
- wykonanie warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o C1,5/2,0 MPa gr. 25cm.

Tym samym jest ona sprzeczna z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na nasze pytanie.

Proszę o załączenie poprawnej Specyfikacji Technicznej dotyczącej wykonania warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej cementem $R_m=5,0\text{MPa}$ oraz wykonania warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$ gr. 25cm., współgrającej z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi zmienione przekroje normalne oraz specyfikacja techniczna D.04.05.01.

Zamawiający zmienia przekroje normalne i informuje, że materiały do wykonania warstw konstrukcyjnych muszą być zgodne ze STWiORB i przekrojem normalnym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacji po czyjej stronie pozostaje pielęgnacja nasadzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja i regularne podlewanie jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie okresu pielęgnacji dla nasadzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 10 decyzji środowiskowej okres pielęgnacji: 3 lata.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie okresu gwarancyjnego dla nasadzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na nasadzenia obowiązuje okres gwarancji: 3 lata.

W załączeniu do odpowiedzi zmieniona specyfikacja techniczna D.04.05.01, zmienione przekroje normalne oraz zmieniona treść Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

II

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

1. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078057> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **09 kwietnia 2025 r. do godz. 10⁰⁰.**”

2. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **09 kwietnia 2025 r. o godz. 10¹⁵,**”

3. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 08 maja 2025 roku.**”